
Na podstawie art. 91 § 8 w zwiàzku z art. 136 § 1
i art. 142 § 3a ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. — Prawo
o ustroju sàdów powszechnych (Dz. U. Nr 98,
poz. 1070, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezydenta Rzeczypospoli-
tej Polskiej z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie sta-

wek podstawowych wynagrodzenia zasadniczego 
s´dziów sàdów powszechnych, asesorów i aplikan-
tów sàdowych oraz stawek dodatku funkcyjnego 
s´dziów (Dz. U. Nr 83, poz. 761 oraz z 2004 r. 
Nr 12, poz. 104, Nr 145, poz. 1538 i Nr 243, poz. 2427)
w § 2 tabela otrzymuje brzmienie:

Dziennik Ustaw Nr 181 — 11359 — Poz. 1500 i 1501

1500

ROZPORZÑDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 2 wrzeÊnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie stawek podstawowych wynagrodzenia zasadniczego s´dziów sàdów
powszechnych, asesorów i aplikantów sàdowych oraz stawek dodatku funkcyjnego s´dziów

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 listopada 2005 r.
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej:

A. KwaÊniewski
Prezes Rady Ministrów: 

M. Belka
———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1787, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 213,

poz. 1802 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. Nr 188, poz. 1838 i Nr 228, poz. 2256, z 2004 r. Nr 34, poz. 304, Nr 130, poz. 1376,
Nr 185, poz. 1907 i Nr 273, poz. 2702 i 2703 oraz z 2005 r. Nr 13, poz. 98, Nr 131, poz. 1102, Nr 167, poz. 1398, Nr 169,
poz. 1410, 1413 i 1417 i Nr 178, poz. 1479.

Lp. Stanowisko WielokrotnoÊç kwoty bazowej

1 S´dzia sàdu apelacyjnego 4,6

2 S´dzia sàdu okr´gowego 3,9

3 S´dzia sàdu rejonowego 3,3

4 Asesor sàdowy 2,5

5 Aplikant sàdowy:
— w pierwszym roku pracy
— w drugim i nast´pnym roku pracy

0,9
1,0

1501

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 30 sierpnia 2005 r. 

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie Kostrzyƒsko-S∏ubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
14 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie Kostrzyƒsko-S∏ubickiej

Specjalnej Strefy Ekonomicznej (Dz. U. Nr 222,
poz. 2252 oraz z 2005 r. Nr 56, poz. 488) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni
616,75 ha, po∏o˝one na terenach miast: Ko-
strzyn nad Odrà, Nowa Sól, Gorzów Wielko-
polski, Gubin i Zielona Góra oraz gmin: S∏ubi-
ce, Bytom Odrzaƒski, Gubin, Barlinek, Karlino,
Goleniów, Zielona Góra i Chodzie˝, w tym:
107,2555 ha przeznaczonych na realizacj´ no-

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 188, poz. 1840, z 2004 r. Nr 123, poz. 1291 oraz z 2005 r.
Nr 167, poz. 1398.



wych inwestycji, o których mowa w art. 5a ust. 5
ustawy z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjal-
nych strefach ekonomicznych, z czego: 

1) 13,6711 ha po∏o˝onych na terenie gminy
S∏ubice w Podstrefie S∏ubice; 

2) 0,8064 ha po∏o˝onych na terenie miasta No-
wa Sól w Podstrefie Nowa Sól; 

3) 16,11 ha po∏o˝onych na terenie gminy Karli-
no w Podstrefie Karlino;

4) 24,2415 ha po∏o˝onych na terenie gminy
Barlinek w Podstrefie Barlinek; 

5) 36,1571 ha po∏o˝onych na terenie miasta
Zielona Góra i gminy Zielona Góra w Pod-
strefie Zielona Góra;

6) 16,2694 ha po∏o˝onych na terenie gminy
Chodzie˝ w Podstrefie Chodzie˝.”;

2) w szczegó∏owym opisie granic i terenu Kostrzyƒ-
sko-S∏ubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej,
stanowiàcym za∏àcznik do rozporzàdzenia, wpro-
wadza si´ nast´pujàce zmiany:

a) opis granic i terenu Podstrefy Goleniów otrzy-
muje brzmienie:

„Podstrefa: Goleniów

Obr´b: 0018 — ¸ozienica, gmina Goleniów

Cz´Êç A

Dzia∏ki nr: 1176, 1179, 1180 

Granica biegnie od punktu nr 609, le˝àcego na
wschodnim brzegu rowu (dzia∏ka nr 24), linià
prostà, w kierunku pó∏nocno-wschodnim, do
punktu nr 116. W punkcie tym za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i biegnie li-
nià prostà przez punkty nr: 115, 114 do punktu
nr 113. Tu zmienia kierunek na po∏udniowo-za-
chodni i biegnie w linii prostej do punktu nr 612,
po∏o˝onego na wschodnim brzegu rowu.
Z punktu nr 612 granica biegnie wzd∏u˝ wschod-
niego brzegu rowu w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim przez punkty nr: 611, 610 do punktu
nr 609, od którego rozpocz´to opis. 

Cz´Êç B

Dzia∏ki nr: 1177/2, 1178/2, 1181/2, 1182/2 

Granica biegnie od punktu nr 635, linià prostà
w kierunku pó∏nocno-wschodnim, do punktu
nr 626. W punkcie tym za∏amuje si´ pod kàtem
prostym w kierunku po∏udniowo-wschodnim
i biegnie linià prostà przez punkty nr: 627, 628,
629 do punktu nr 630. Tu skr´ca pod kàtem pro-
stym w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie w linii prostej do punktu nr 639. Z punktu
nr 639 biegnie w linii prostej w kierunku pó∏noc-
no-zachodnim przez punkty nr: 638, 637, 636 do
punktu nr 635, od którego rozpocz´to opis. 

Cz´Êç C

Dzia∏ki nr: 96/20, 96/22 

Granica biegnie od punktu nr 632 linià prostà
w kierunku pó∏nocno-wschodnim, do punktu

nr 631. W punkcie tym za∏amuje si´ pod kàtem
prostym w kierunku po∏udniowo-wschodnim
i biegnie do punktu nr 329, gdzie za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowo-zachodnim, i biegnie li-
nià ∏amanà przez punkty nr: 328, 340 do punktu
nr 634. Z punktu nr 634 skr´ca pod kàtem
ostrym w kierunku pó∏nocnym i biegnie do
punktu nr 633. Tu za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim i biegnie równolegle do dro-
gi asfaltowej (droga powiatowa Goleniów—
Lubczyna) do punktu nr 345/k33, gdzie zmienia
kierunek na po∏udniowo-wschodni, i biegnie
przez punkt nr 327 do punktu nr 632, od którego
rozpocz´to opis. 

Cz´Êç D

Dzia∏ka nr 92/22 

Granica biegnie od punktu nr 642, w kierun-
ku pó∏nocno-wschodnim, do punktu nr 643.
W punkcie tym za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i biegnie
do punktu nr 644. Tu skr´ca pod kàtem prostym
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i biegnie do
punktu nr 645. Z punktu nr 645 biegnie w kie-
runku pó∏nocno-zachodnim do punktu nr 642,
od którego rozpocz´to opis. 

Cz´Êç E

Dzia∏ka nr 216/30 

Granica biegnie od punktu nr 649, w kierun-
ku pó∏nocno-wschodnim, do punktu nr 646.
W punkcie tym za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i biegnie
do punktu nr 647. Tu za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowo-zachodnim i biegnie do punktu
nr 648. Z punktu nr 648 biegnie w kierunku pó∏-
nocno-zachodnim do punktu nr 649, od którego
rozpocz´to opis.

Cz´Êç F

Dzia∏ka nr 216/32

Granica biegnie od punktu nr 571, w kierun-
ku pó∏nocno-wschodnim, do punktu nr 715.
W punkcie tym za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i biegnie
do punktu nr 716. Tu zmienia kierunek na po∏u-
dniowo-zachodni i biegnie do punktu nr 570.
Z punktu nr 570 biegnie w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim do punktu nr 571, od którego rozpo-
cz´to opis.

Cz´Êç G

Obszar 1

Dzia∏ki nr: 15/10, 15/8 i 15/5

Granica biegnie od punktu nr 712, linià prostà
w kierunku po∏udniowo-wschodnim, do punktu
nr 676. W punkcie tym za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowo-zachodnim i biegnie linià prostà
przez punkty nr: 677, 678, do punktu nr 679. Tu
zmienia kierunek na pó∏nocno-zachodni i bie-
gnie do punktu nr 713, w którym skr´ca pod kà-
tem prostym w kierunku pó∏nocno-wschodnim
do punktu nr 706. W punkcie tym za∏amuje si´

Dziennik Ustaw Nr 181 — 11360 — Poz. 1501



pod kàtem prostym i biegnie na po∏udniowy
wschód do punktu nr 707, gdzie ponownie za∏a-
muje si´ w kierunku pó∏nocno-wschodnim.
Z punktu nr 707 biegnie w linii prostej przez
punkty nr: 708, 711 do punktu nr 712, od które-
go rozpocz´to opis.

Obszar 2

Dzia∏ki nr: 13/6, 71/6, 14/9, 13/5, 71/5, 14/6, 13/4,
71/4 i 14/4

Granica biegnie od punktu nr 682, linià prostà
w kierunku po∏udniowo-wschodnim, przez
punkty nr: 691, 687, do punktu nr 699. W punk-
cie tym za∏amuje si´ w stron´ po∏udniowo-za-
chodnià i biegnie linià prostà przez punkty
nr: 700, 703 do punktu nr 704. Tu skr´ca pod kà-
tem prostym w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim do punktu nr 685. W punkcie tym za∏amuje
si´ pod kàtem prostym i biegnie w kierunku po-
∏udniowo-zachodnim do punktu nr 684, gdzie
za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim,
i przez punkty nr: 690, 694 biegnie do punktu
nr 697. Z punktu nr 697 biegnie w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim w linii prostej przez punkt
nr 698 do punktu nr 695. W punkcie tym skr´ca
w kierunku pó∏nocno-zachodnim do punktu
nr 236, gdzie skr´ca w stron´ pó∏nocno-
-wschodnià do punktu nr 682, od którego rozpo-
cz´to opis.

Cz´Êç H

Obszar 1

Dzia∏ki nr: 2/3, 83/2, 4/5 i 4/8

Granica biegnie od punktu nr 763, linià prostà
w kierunku po∏udniowo-wschodnim, przez
punkty nr: 751, 750, 754, do punktu nr 755.
W punkcie tym za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim i biegnie linià prostà do
punktu nr 756. Tu skr´ca w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim i biegnie do punktu nr 757, w któ-
rym skr´ca pod kàtem prostym w kierunku po-
∏udniowo-zachodnim do punktu nr 758. W punk-
cie tym za∏amuje si´ pod kàtem prostym i bie-
gnie na pó∏nocny zachód przez punkty nr: 759,
760 do punktu nr 761, gdzie za∏amuje si´ w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim i biegnie do punk-
tu nr 763, od którego rozpocz´to opis.

Obszar 2 

Dzia∏ki nr: 1/3, 67/1 i 3/6

Granica biegnie od punktu nr 762, linià prostà
w kierunku po∏udniowo-wschodnim, przez
punkty nr: 769, 768, do punktu nr 766. W punk-
cie tym za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim i biegnie do punk-
tu nr 767. Tu zmienia kierunek na po∏udniowo-
-wschodni i biegnie do punktu nr 729, w którym
skr´ca na po∏udniowy zachód do punktu nr 730.
W punkcie tym za∏amuje si´ i biegnie w kierun-
ku pó∏nocno-zachodnim przez punkty nr: 725,
727 do punktu nr 765, gdzie za∏amuje si´ w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim i biegnie do punk-
tu nr 762, od którego rozpocz´to opis. 

Cz´Êç I

Dzia∏ki nr: 11/8, 11/9

Granica biegnie od punktu nr 771, w kierunku
pó∏nocno-wschodnim linià prostà, przez punkt
nr 296 do punktu nr 772. W punkcie tym za∏amu-
je si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim i bie-
gnie do punktu nr 773. Tu skr´ca pod kàtem pro-
stym w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie w linii prostej przez punkt nr 605 do punk-
tu nr 770. W punkcie nr 770 skr´ca pod kàtem
ostrym w kierunku pó∏nocnym do punktu
nr 771, od którego rozpocz´to opis.

Cz´Êç J

Dzia∏ka nr 96/24

Granica biegnie od punktu nr 672, w kierun-
ku pó∏nocno-wschodnim, do punktu nr 671.
W punkcie tym za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i biegnie
do punktu nr 338. Tu za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowo-zachodnim i biegnie do punktu
nr 330. Z punktu nr 330 biegnie w kierunku pó∏-
nocno-zachodnim do punktu nr 672, od którego
rozpocz´to opis.”,

b) na koƒcu opisu granic i terenu Kostrzyƒsko-S∏u-
bickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej dodaje
si´ opis granic i terenu Podstref: Zielona Góra
i Chodzie˝ w brzmieniu:

„Podstrefa: Zielona Góra

obszar spe∏niajàcy kryteria okreÊlone w art. 5a
ust. 5 ustawy z dnia 20 paêdziernika 1994 r.
o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U.
Nr 123, poz. 600, z póên. zm.) o pow. 36,1571 ha. 

Obszar 1

Obr´b nr 12 — miasto Zielona Góra

Dzia∏ki nr: 191/36 i 196

Granica biegnie od punktu nr 120287, wzd∏u˝
ulicy Trasa Pó∏nocna, przez punkty nr: 120423,
120425, 140318, 140320 do punktu nr 14032,
gdzie za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim, i biegnie przez punkty nr: 140149,
140148 do punktu nr 140147. W punkcie tym za-
∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-wschodnim
i biegnie przez punkty nr: 120080, 120079,
120332, 120078, 120077, 1963, 120076 do punk-
tu nr 120426. W punkcie nr 120426 skr´ca na
pó∏noc i biegnie do punktu nr 120346, w którym
skr´ca na zachód, i przez punkty nr: 120347,
120348 dochodzi do punktu nr 120351. Tu zmie-
nia kierunek na po∏udniowo-zachodni i wzd∏u˝
wydzielonego pasa drogowego przez punkty
nr: 120352, 120353, 120354, 120355, 120356,
120357, 120369, 120424, 120358, 120359,
120360, 120422, 120361, 120264 dochodzi do
punktu nr 120265. W punkcie tym skr´ca na po-
∏udnie i biegnie do punktu nr 120287, od które-
go rozpocz´to opis.

Dziennik Ustaw Nr 181 — 11361 — Poz. 1501



Obszar 2

Obr´b nr 12 — miasto Zielona Góra

Dzia∏ka nr 197

Granica biegnie od punktu nr 120363, w kierun-
ku pó∏nocno-wschodnim, wzd∏u˝ wydzielonego
pasa drogowego przez punkty nr: 120412,
120413, 120364, 120365, 120366, 120418,
120367, 120368, 120370, 120371, 120372,
120373, 120374, 120350 do punktu nr 120349,
w którym skr´ca na zachód, i biegnie przez
punkty nr: 120416, 120343, 120341, 120410,
120342 do punktu nr 120337. W punkcie tym za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i przez
punkty nr: 120409 i 120280 dochodzi do punktu
nr 120363, od którego rozpocz´to opis.

Obszar 3

Obr´b Jany — gmina Zielona Góra

Dzia∏ka nr 494/1 

Granica biegnie od punktu nr 140150, w kierun-
ku pó∏nocno-wschodnim, przez punkty
nr: 4803795, 4803796, 4803797, 4803798,
4803799 do punktu nr 120446, w którym za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim,
i przez punkty nr: 120426, 120076, 1963, 120077,
120078, 120332, 120079, 120080 dochodzi do
punktu nr 140147. W punkcie nr 140147 za∏amu-
je si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim i bie-
gnie przez punkty nr: 140148, 140149 i 140321

do punktu nr 140150, od którego rozpocz´to
opis.

Podstrefa: Chodzie˝

obszar spe∏niajàcy kryteria okreÊlone w art. 5a
ust. 5 ustawy z dnia 20 paêdziernika 1994 r.
o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U.
Nr 123, poz. 600, z póên. zm.) o pow. 16,2694 ha.

Obr´b 0007 — Podanin, gmina Chodzie˝

Dzia∏ki nr: 262/5 i 262/6

Granica biegnie od punktu nr 1, w kierunku po-
∏udniowo-wschodnim, linià ∏amanà przez punk-
ty nr: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 do punktu nr 12.
W punkcie tym za∏amuje si´ w kierunku pó∏noc-
no-wschodnim i biegnie do punktu nr 13. Tu
skr´ca w kierunku pó∏nocno-wschodnim i przez
punkt nr 14 dochodzi do punktu nr 15. Z punktu
nr 15 biegnie linià prostà w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim, do punktu nr 16, tu za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i biegnie linià prostà
przez punkt nr 17 do punktu nr 18. Z punktu
nr 18 biegnie linià ∏amanà w kierunku po∏udnio-
wo-zachodnim, przez punkty nr: 19, 1102, 20,
21, 22 do punktu nr 1, od którego rozpocz´to
opis.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

Dziennik Ustaw Nr 181 — 11362 — Poz. 1501 i 1502

1502

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 30 sierpnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie starachowickiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
14 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie starachowickiej specjal-
nej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 222, poz. 2253 oraz
z 2005 r. Nr 56, poz. 489) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni
329,7537 ha po∏o˝one na terenach miast: Sta-
rachowice, Ostrowiec Âwi´tokrzyski, Skar˝y-
sko-Kamienna, Koƒskie i Szyd∏owiec oraz
gmin: Stàporków i Tu∏owice.”;

2) w szczegó∏owym opisie granic i terenu staracho-
wickiej specjalnej strefy ekonomicznej, stanowià-
cym za∏àcznik do rozporzàdzenia, wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

a) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Specjalna Strefa Ekonomiczna „Starachowi-
ce” zlokalizowana jest na gruntach o ∏àcznej po-
wierzchni 329,7537 ha, po∏o˝onych w woje-
wództwach Êwi´tokrzyskim, mazowieckim

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 188, poz. 1840, z 2004 r. Nr 123, poz. 1291 oraz z 2005 r.
Nr 167, poz. 1398.


